
O

a
— SMLOUVA o DÍLO

__-;-+ .= č. objednatele 867— /SOSH/2019

?
č. zhotovitele 32/2019

*
„ll. (schválena RM dne 10.6.2019 usnesení č. 609/2019)

p. 0:\ “. podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen CZ)

55 „;
*“ La, LSMLUVNÍ STRANY
$ $,:

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zgstoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
sídlo: Pod višňovkou 1661/37, Krč, 140 00 Praha 4

zastoupený: lng. Františkem Luskem, jednatelem
IČO: 25680595
DIČ: cz 25680595
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze ,
(dále jen „zhotovite|“)

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Zhotovitel: Ing. František Lusk, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Ing. Zuzana Štěrbová, vedoucí Samostatného
oddělení silničního hospodářství, lng. Simona Žďánska', referent Samostatného oddělení silničního

hospodářství, které jsou oprávněny ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny čí

doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni
a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečné provedeným

dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat
změny a doplňky dlla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla,

provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou
v souladu s podmínkami smlouvy.

- Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Pavel Koudelka, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele výměnu žárovkových světelných

návěstidgl za návěstidla stechnologíí LED na křižovatkách PB.D7 „kpt. Olesinského — Gen. Tesaříka" a
PB.11 „Zižkova - Mánesova — Balbínova" v rozsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů uvedených
v příloze č. 1, dle schváleného ceníku firmy SWARCO TAFFIC CZ, s.r.o..

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu 5 Obecné závaznými předpisy. Z hlediska technického a

technoiogického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se

1 \ S '( r á n k a



















12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanskéhozákoníku, platném znění.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,vplatném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.Objednatel i zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vevídenci smluv vedenéobjednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, žev plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestoudohody. Nedojde-Ii kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanskéhosoudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvnímistranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právníchpředpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).
12.16. Kplatnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejšíujednání, nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanoven! této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tímdotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, ževtakovém případe co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným comožná nejbližší a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulédohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:Příloha č. 1 — cenová nabídka

V Příbrami dne: v Praze dne: 1 2 413' 30192 7 113— 2019
za objednatele:

za zhotovitele:

ěsto Příbram
TRAFFIC Z s.r.o.gr. Jan Konvalinka, starosta

Ing. František Lusk, jednatel

J; , *
, a\ *; — „ )1

r

10 J S t r á 11 k a










